Ser.C.LXXVII. C.LXXVIII. In eodē fe.ser. III V

carne pedit medicinā. Solā ḡ ex hoie nascēdi elegit iniuriā. Recedat a sensib⁹ n̄fis tam piculosa pluasio. De n̄ro est qd̄ appendit: de suo ē qd̄ donauit. H̄c̄ testor esse qd̄ cecidit ut meū sit qd̄ resurrexit. H̄c̄ testor eē qd̄ iacuit intra tumultū: ut meū sit qd̄ ascēdit ī celū. In illo itaq̄ n̄fī generis corpe nos ch̄risti mors viuificauit: nos resurrectio erexit: nos ascēsio cōsecrauit. In illo nostrē originis corpore celestib⁹ regnis arrā n̄fē conditiōis imposuit. Elaborem⁹ ḡ charissimi ut quēadmodū dñs in bac die n̄ro cū corpe ad lugna cōscēdit: ita nos post illū quō possum⁹ spe ascēdam⁹ et corde sequamur. Ipso affectu parit et pfectu ascēdamus post illū: et iā p̄ virtia ac passiōes n̄fas: si vtiq̄ vnusq̄z nostrū subdere eas sibi studeat: ac sup̄ eas stare cōsuecat: ex ip̄sis sibi gradū construit: quo possit ad sup̄iora cōscendere. Eleuabūt nos si fuerint infra nos. De virtijs n̄fis scalā nobis facim⁹: si virtia ip̄a calcam⁹. Nā cū bonitas auctore nō ascēdit malicia: nec cū filio virginis libido atq̄ luxuria. Nō inquā ascendit virtua post virtutū parentē: peccata post iustū: nec infirmitates ac morbi possunt ire p̄ mediū. Iḡis si intrare ip̄i⁹ medici regnū volum⁹: p̄bus vulnera n̄fa curēm⁹. Ordinem⁹ et custodiām⁹ ī nob̄ statū vtiq̄ substātię: ne animā nobiliorē vtiq̄ bonis portionē tartaro pars deuoluat inferior: ē secū poti⁹ celo sanctificatū corp⁹ acqrat natura gloriōsor: ipso adiuuāte q̄ viuit et regnat in secula seculorū.

In eodem festo: Sermo IIII

Scenſōis dñi n̄fī ielu ch̄risti sanct⁹ et solēnis dies hodie illuxit: exultemus et iocidemur ī eo. Christ⁹ descēdit: in inferiora patuerūt. Christ⁹ ascēdit: supra claruerūt. Christ⁹ in sepulchro: mētian⁹ custodes. Christ⁹ in inferno: visiten⁹ q̄escētes. Christ⁹ in celo: credāt oēs gentes. Ipse ḡ debet esse auctor n̄fī sermonis: q̄ est largitor nostrē salutis. Nā de quo aliquid loq̄mūr vobis: nisi de illo q̄ mō ex euāgelio loq̄bas omib⁹ nobis. Ascēsur⁹ em̄ ad patrē: dicebat discipulis suis: H̄ec locū ſū vobis: cū adhuc essem vobis. Paradis⁹ aut̄ spūſanc⁹ quē mittet pat̄ in noīe meo: ille vos docebit oīa: et cōmonebit vos oīa quēcūq̄ dixi. Non turbae cor vestrū neḡ formidet. Auditistis quia dixi vobis: vado ad patrē meū: q̄ p̄ maior

me ē. Ascēsur⁹ em̄ se dixit ad patrē: et cōtriſtati ſūt discipli: q̄ eos corporali forma deſereret: et ait illis: Quia dixi vob: vado ad patrē: tristitia iplēnit cor vestrū: Si diligēretis tibi: ſe me gauderetis vtiq̄ q̄ vado ad patrem: q̄ p̄ maior me est: Hoc eſt ſi diceret: ideo ſubtrabo v̄tis oculis iſtā ſerui formā in q̄ p̄ maior me eſt: ut ab oculis carniſ ſerui forma remota dñm ſpiritualē videre poſſit. Ergo et ppter verā formā ſerui quā ſuſcepereat verū dixit: P̄at̄ maior me eſt: q̄ vtiq̄ homiē maior ē de⁹: Et ppter verā formā dei in q̄ p̄ma net cū patre verū dixit: Ego et pater vnu ſu. **Io. 10.** mus. Ascēdit ḡ ad patrē p̄ id qd̄ bō erat: ſed B̄ māſt in patre p̄ id qd̄ de⁹ erat: q̄ in carne ad nos p̄ceſſit: et a p̄fe nō recessit. Ascēdit inq̄ ad patrē verbū qd̄ caro factū eſt ut habita- **Io. 1.** ret i nobis: et ſuā p̄ſentia repremisiſt dicens: Ecce ego vobis ſu oib⁹ dieb⁹ vſq̄ ad cōſū **Mat. 28.** mationē ſeculi. Scđm formā ſerui diē de illo iohānes apluſ: Ipſe ē verus de⁹: et vita eter na. Scđm dei formā dicit de illo apluſ pau- lus: Qui cū in forma dei eſſet: nō rapinā ar. **Phil. 2.** bitar⁹ eſt eſſe ſe equalē deo: ſed ſemetiſuſ extinantiuit formā ſerui accipiens. Scđm for- mā dei ipſe de ſe loquit: Ego et pater vnu ſu. **Io. 10.** mus: fm formā dicit: Triftis ē aia mea vſq̄ **Mat. 26.** mortem. Unde illa fiducia: vñ iſta formido: Illavtiq̄ vox ex ppteritate ſubſtātię: iſta vñ ex ppteratiōe infirmitatis aſſumptę. H̄ec ḡ charissimi prudēter intelligētes de ſcripturā ſanctis: dū legim⁹ diſcernam⁹: ſed dū diſcernim⁹ ne fortaſſe erremus: intellectū ab ipſo dño poſtulemus: cui eſt honor et gloria in ſe- cula ſeculorum: Amen.